

Årsredovisning

Appelgrens Mark & Entreprenad AB

559163-3036

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edvin Appelgren
2023-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med att förmedla och utföra tjänster samt projektledning och rådgivning inom bygg- och anläggningsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1806-1908
Nettoomsättning	19 940	7 316	4 081	589	619
Resultat efter finansiella poster	5 181	238	100	7	126
Balansomslutning	13 677	4 928	2 240	508	316
Soliditet %	33	7	10	30	46

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat som en följd av fortsatt ökad expansion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	144 268	33 357	227 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		33 357	-33 357	0
- Årets resultat			2 232 425	2 232 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	177 625	2 232 425	2 460 050

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 625
Årets resultat	2 232 425
<i>Summa</i>	<i>2 410 050</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	1 210 050
<i>Summa</i>	<i>2 410 050</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 940 460	7 315 648
Övriga rörelseintäkter	61 662	2 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 002 122	7 318 310
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 418 482	-4 897 848
Övriga externa kostnader	-1 319 513	-957 298
Personalkostnader	-2 153 019	-744 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-709 214	-373 389
Summa rörelsekostnader	-14 600 228	-6 973 207
Rörelseresultat	5 401 894	345 103
Finansiella poster		
Ränteintäkter	2 129	0
Räntekostnader	-223 083	-106 988
Summa finansiella poster	-220 954	-106 988
Resultat efter finansiella poster	5 180 940	238 115
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-917 000	0
Förändring av överavskrivningar	-1 464 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	-2 381 000	-120 000
Resultat före skatt	2 799 940	118 115
Skatter		
Skatt på årets resultat	-567 515	-84 758
Årets resultat	2 232 425	33 357

BALANSRÄKNING

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	6 426 494	3 129 923
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	230 581	128 641
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 657 075	3 258 564
Summa anläggningstillgångar		6 657 075	3 258 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 154 455	1 224 624
Övriga fordringar		879 873	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 722	141 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 140 050	1 374 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 879 813	295 125
<i>Summa kassa och bank</i>		1 879 813	295 125
Summa omsättningstillgångar		7 019 863	1 669 231
SUMMA TILLGÅNGAR		13 676 938	4 927 795

BALANSRÄKNING

		2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 625	144 268
Årets resultat		2 232 425	33 357
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 410 050	177 625
Summa eget kapital		2 460 050	227 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		949 500	32 500
Akkumulerade överavskrivningar		1 584 000	120 000
Summa obeskattade reserver		2 533 500	152 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 364 293	1 304 927
Skulder till koncernföretag	6	0	1 160 000
Summa långfristiga skulder		2 364 293	2 464 927
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	832 232	405 440
Förskott från kunder		0	2 052
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		107 597	0
Leverantörsskulder		2 806 060	727 892
Skulder till koncernföretag		625 000	50 440
Skatteskulder		601 597	63 772
Övriga skulder		595 654	699 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		750 955	133 419
Summa kortfristiga skulder		6 319 095	2 082 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 676 938	4 927 795

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar:

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln med successiv vinstavräkning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 563 922	677 521
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 960 726	2 886 401
Utgående anskaffningsvärden	7 524 648	3 563 922
Ingående avskrivningar	-433 999	-91 764
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-664 155	-342 235
Utgående avskrivningar	-1 098 154	-433 999
Redovisat värde	6 426 494	3 129 923

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	162 295	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	146 999	112 295
Utgående anskaffningsvärden	309 294	162 295
Ingående avskrivningar	-33 654	-2 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-45 059	-31 154
Utgående avskrivningar	-78 713	-33 654
Redovisat värde	230 581	128 641

Not 4	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 800 865	2 615 896
	Summa ställda säkerheter	4 800 865	2 615 896

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-08-31	2022-08-31
---------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 3 196 524kr (fg år 1 710 367kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 364 292	1 304 927
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	832 232	405 440
------------------------------------	---------	---------

Not 6	Långfristiga skulder till koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående saldo	1 160 000	200 000
	Årets erhållna lån	-	960 000
	Årets återbetalade lån	-535 000	-
	Summa	625 000	1 160 000

Not 7	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

Not 8	Uppllysning om moderföretag
--------------	------------------------------------

Edvin Appelgren's Holding AB, org.nr. 559234-5465, är moderbolag till Appelgren's Mark & Entreprenad AB och har sitt säte i Nacka kommun.

UNDERSKRIFTER

Värmdö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Edvin Appelgren
Edvin Appelgren
2023-12-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-12-15

Maneki Revision AB
Martin Hedlund
Martin Hedlund
Huvudansvarig auktoriserad revisor
